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Elnökségi beszámoló 2024
2024-et is magunk mögött tudhatjuk, ismét eltellett a Magyar Véreb Egylet életében egy szorgalmas és 

eredményes munkával teli esztendő. Az elnökség sorba vette a történéseket és igyekszik beszámolni az év 
legfontosabb eseményeiről. A tenyésztési és vizsga eredményeinkről, valamint az évtizedek óta kiegyensú-
lyozott pénzgazdálkodásunk alakulásáról a Vérebhíradó későbbi részében írásos beszámolót teszünk közzé.

Az események ismertetése előtt azonban beszámolunk arról, hogy 
az Alapszabályunkban előírt két elnökségi ülést rendben megtartottuk 
( Kaszó 2024.02.15, és Karapancsa 2024.05.11.) A két elnökségi ülés kö-
zött és után azonban, a sok konkrét elnökségi döntést igénylő ügy miatt 
szinte folyamatosan tartottuk online a kapcsolatot és végeztük dolgun-
kat.

Az év elején megjelent a korábbi  közgyűlési határozatnak  megfe-
lelően a Vérebkrónika 2002-2022, az elnök szerkesztésében, azonban 
meglepetésre a tagok alig 80 db- ra tartottak igényt a kiadványból.                                                                              

 Az éves rendezvényinket hagyományosan Kaszón szoktuk megkez-
deni, ezúttal sem volt másképp, ezúttal február 16.-17.-én gyűltek össze 
vérebesek a verseny jellegű fővizsgára.

A rendezvényen tenyészszemlére is sor került melyre 5 vérebet ne-
veztek.

A fővizsgára 9 véreb nevezését fogadtuk el, köztük a ISHV elnöké-
nek, az osztrák véreb szövetség elnökének Martin Schusternak a jelent-
kezésit  is. 

A nevezők kutyáinak össz-
teljesítménye 1938 db megtalált 
vad volt, közűlük 3 véreb élet-
teljesítménye is meghaladta a 
300 db-ot ( Nyúl András, Bart-
ha Ferenc és Ferencz Róbert), 
mindez nagyon szoros versenyt 
sejtetett. Ebben a várakozásban 
nem csalódtunk. Végül is 6 va-
dat találtak vérebeink, de ezek 
közül csak 5 munka volt érté-
kelhető: Megemlítendő. hogy a 
Vas vármegyei Horváth Már-
tonnak  Ricsika-erdei Báróval 
egy 7 km-es hajsza végén  a Ba-
láta tóból nem sikerült  teríték-
re hozni a sebzett gímszarvast.  
Öhm László  vérebvezetőmk 
pedig  hajlandó volt Csákvárra 
is elutazni egy kos sebzést ki-
dolgozni, amit sikerrel anszol-
vált.

Martin Schuster a megnyitón

mvE Elnökségi bEszámoló  • 2024
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EREDMÉNYEK KASZÓ 2024

helye-  
zés

véreb-
vezető

véreb neve fajta bírók sebzett 
vad

vezeték- 
munka fm

hajsza 
hossza fm

díj pont-
szám

1. Nyúl 
András Gyütefai Bosco hv Szabó

Nagy  
gím

tehén 1300 5100 I. 194

2. Bartha 
Ferenc

Szépvölgyi  
Nyomkövető Bora hv Szitás- 

Gyergyói
dám
borjú 1400 240 I. 189

3. Ferencz 
Róbert

GRANT z low-
isk Kaszubskich Bhv. Egle Z- 

Perjás 
vadkan 800 1800  I. 184

4. Fülöp 
Marcell

Leia von der 
Dübener Heide Hv Agyaki 

Jung
gím

tehén 2000   III. 144

5. Kovács 
Gábor

Hollósvölgyi 
Gréta hv Varga Hor-

váth
gím

tehén 1800 - III. 114

6. Őhm 
László Kispipin Cinke Bhv. Kovács G.  muflon 

kos 250 nem 
értékelhető

Mindenképpen megemlítendő, hogy az első két helyezett egyaránt saját tenyésztésű kutyát vezetett és a 
szabályaink szerint mindketten utoljára, vagyis harmadszor indulhattak el Kaszón. Mind a ketten nyertek 

Balról Ferenc Róbert a 3; Nyúl András az 1.; és Bartha Ferenc a 2. helyezettek Kaszón 2024-ben

mvE Elnökségi bEszámoló  • 2024
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már (ISHV) nemzetközi vérebversenyt, de a Kaszó kupát még nem sikerült elhódítaniuk. Ezúttal  akkor még 
a  SEFAG  Zrt fővadászának Nyúl Andrásnak sikerült életében először megszereznie. (a címlapon)

Időrendben a következő rendezvényünk:  A Győr-Moson-Sopron vármegyei  Réde, Lesalja majorban a 
Nagy Károly, Nagy Dezső Emese tagtársaink által kiválón megrendezett  junior nehezített vércsapa verseny 
volt  03. 23-án, ahol öt fiatal vérebet vezettek fel tagtársaink.

vezető véreb neve pontszáma
1. istenes lászló Gina bhv 188p
2. bertók Ferenc Szépvölgyi Nyomkövető Damaszk (Lölő)     hv 168p
3. kálmán gyula Chilli Vtácnik  (Kajszi) bhv 128p
4. áprily györgy Gaja Polominy (Boróka) hv 120p
5. komáromi lászló Guszti  (Pajti) bhv 104p
6. vodnák lászló Szépvölgyi Nyomkövető Dalma hv  54p

Megnyitóünnepség a Rédei junior NVV-n
 
Az év során folyamatában lebonyolított elővizsgák eredményeit  ebben a beszámolóban, ismertetjük, ehe-

lyett rátérünk a 3. Zilai János emlékverseny történéseinek ismertetésére. A  II. típusú Nehezített Vércsapa 
Versenyre a Gemenc Zrt szokásos támogatásának köszönhetően ismét Karapancsán került sor. A rendel-
kezésre álló terület kis kiterjedése miatt ezen a  versenyen  mindig csak 6 véreb indulását tudjuk elfogadni. 

A vérebek és vezetőik kiválóan felkészültek a feladatra és kiváló eredmények születtek:

JUnioR nvv Réde, 2024. 03. 23. eredményei

mvE Elnökségi bEszámoló  • 2024

vezető véreb neve Fajta ivar Díj Pont megtalált időtartam

1. babály Csaba Pálbükkősi Nimród Bhv kan I díj 190 9 csapajel 41 perc

2. Paragi gábor Szépvölgyi Nyomkövető Cudar Hv kan I díj 190 9 csapajel 64 perc

3. bodorics balázs Sudár Zátonyi Amica Hv szuka I díj 190 9 csapajel 87 perc

    Csiszár istván Sudár Zátonyi Avar Hv kan   időtúllépés 9 csapajel 94 perc

    Fülöp marcell Sudár Zátonyi Arany Hv szuka   időtúllépés 8 csapajel 100 perc
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 Az egyaránt 190 pontos első három helyezett között  pusztán az időtartam tudott különbeséget jelenteni. 
Az elsőséget az NVV-k történetében immár negyedszer Babály Csaba tudta megszerezni, ( hátsó borító ).

Szép hagyomány, hogy a Vérebesek  a rendezvény végén közös kürtöléssel emlékeznek meg a Névadó 
Zilai János karapancsai fővadászról.

Megnyitó a kastélyparkban

 Az Északerdő Zrt támogatásával és jelentős szerepvállalásával első ízben sikerült megrendeznünk Há-
romhután a Zemplén kupa névre elkeresztelt (fővizsga szabályzat alapján lebonyolított természetes sebzésre 
alapozott) versenyünket. november 16-17.-én. Tagtársunk Mihók István vezérigazgatóhelyettes  ( amúgy 
Kaszó kupa győztes vérebvezető)  és a helyi erdész-vadász kollégák aktív közreműködésével sikeres ver-

mvE Elnökségi bEszámoló  • 2024
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senyt bonyolítottunk le  az Északi középhegységben, 44 évvel az utolsó itteni versenyt követően. A verseny 
meghívásos volt, igyekeztünk olyan vérebvezetőket meghívni, akik valamilyen szállal kötődtek a térséghez. 
Szutorcsik Dávid ide született Középhutára, Baráth Zoltán Szilvásváradi,  Onofer Attila Sátoraljaújhelyre 
született, Kovács Gábor kutyája a zempléni Ruszinkovics család tenyészetéből származik. A sebezésjelenté-
seket a környéken zajló társas és egyéni vadászatokról reméltük és kaptuk meg.

vérebvezető neve véreb neve vadfaj
vezetékmun-
ka hossza fm

hajsza 
fm 

pont-
szám

díjba 
sorolás

1. Szutorcsik Dávid Bessy zo  
Sebestovho dvora

hv gímborjú 
(comblövés)

1550 
(két nap)

400 184 I.

2. Onofer Attila Szászvölgyi 
Apacs

bhv gímborjú 
(béllövés)   470 280 174 II.

3. Baráth Zoltán Zsolt Zemplén Erdei 
Vezér

hv gímbika 
(első láb) 1300 1000 164 III.

4. Kovács Gábor Hóllósvölgyi 
Gréti

hv gímbika
(első láb) 1580 770 144 III.

 Az eredményeket értékelve láthatjuk, hogy minden véreb hajszás munkához  jutott, a verseny ideje alatt 
bejelentett 6 sebzésből 5 vadat sikerült terítékre hozni, ami jó teljesítménynek mondható. Az  Északerdő 
Zrt nemcsak kiváló hanem gáláns házigazda volt, a kupát Hollóházi porcelánból készíttette el és a rész-
vevők számára egy-egy selejt gímbika elejtését is felajánlotta. A rendezvényt jelentős díjakkal támogatta 
még a Tracker Hungary kft (GPS nyakörv), a blaser cég. AZ Északerdő Zrt. bebizonyította, hogy az or-
szágnak ezen a vidékén is tudnak vérebes rendezvényt lebonyolítani, és szerencsés volna, ha ezt a komoly 

tradíciókra épülő, jelentős erkölcsi és anyagi 
hasznot hozó tevékenységet a környékbeli va-
dászok is  megismernék és ami fontosabb, saját 
hasznukra intenzíven gyakorolnák, elsajátíta-
nák! A győztes fotója hátsó borító belső oldalán) 
Összességében újfent egy munkás és eredményes 
évet tudhatunk magunk mögött, az MVE létszá-
mában és teljesítmé-
nyében növekszik,, 
de néhány korábban 
megszokott dolgun-
kon változtatnunk 
kell ahhoz, hogy a 
zavartalan működé-
sünk továbbra is biz-
tosított legyen, ezért 
2025 év közgyűlésen 
néhány szabályzat-
módosítási javaslatot 
fogunk  tagjaink elé 
terj4ezteni.

 Csákvár, 2024. december 31.
Az elnökség nevében:

                                                                                                       buzgó József elnök 

zemplén-kupa 2024. november 15-17., vezetőbíró: szabó ádám körzetfelelős

 A Zemplén kupa indulói Onofer Attila; Szutorcik 
Dávid; Kovács Gábor és Baráth Zoltán, 

A Hollóházi porcelán 
Zemplén kupa

mvE Elnökségi bEszámoló  • 2024

fajtahelye-
zés
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beszámoló  Fridrich konrad memoriálról
Immár XIX. alkalommal rendezték meg október 23-27. között a Tátra hegységben szlovák vérebes bará-

tink a neves kynológusukról, Fridrich Konrad-ról elnevezett emlékversenyüket. Hosszú évek óta fogadjuk el 
meghívásukat és veszünk részt a versenyen, amely fegyelmi feladatokból, mesterséges és természetes csapák 
kidolgozásból áll. Magát a versenysta szlovákok igényesen és nagyon magas szinbvonalon szokták megren-
dezni.

Velem együtt a legtöbb vérebvezetőnk nem igazán szimpatizál ezzel a rendezési formával, legfőképpen 
azért nem, mert a legkiválóbb munkakutyáink folyamatosan elvéreztek eddig, alapvetően a  fegyelmi fel-
adatok során. A legtöbben benulláztak az elfektetési feladat közben. Mi pedig el vgysunk kényeztetve, és 
szinte minden versenyre nyerési eséllyel bíró vérebest szoktunk nevezni. A FKM versenyeken nem sok babér 
termett nekünk eddig. valószínűleg ez is volt az oka annak, hogy 4- vagy 5  fiatalabb  vérebet kértünk fel 
az indulásra, de valamilyen indokkal valamennyien visszamondták .az indulást.  már-már úgy tünt hogy 
ezűttl nélkülünk rendezik mega versenyat. Az urolsó pillanatban aztán Ozvári Zoltán négyszeres Kaszó 
kupa győztesünk jelezte, hogy ő elindúlna Zemplén-erdei Viki kutyájával, őszintén szólva az ő tapasztalt, és 
élesben sokat dolgozó vérebére nem is gondoltunk. Így alakult, hogy Gyergyói Jószef teljesítménybírónkkal 
ők alkották a MVE delegációt a versenyen. Tudtuk, hogy Zoli az egyik legkiválóbb vérebvezetőnk, és neki 
velem ellentétben más a véleménye az ilyen típusú versenyeken való részvételről. A hazai versenyeken nyúj-
tott kiváló teljesítményét azonban Zoli nem tudja nemzetközi rendezvényen megismételni, sajnos most sem 
volt másképp. 

Ozvbári Zoltán és Gyergyói József a mesterséges csapa végén megtalált vaddal

Egy hosszú levélben azonban leírta ezzel kapcsolatos gondolatait, tiszteletben tartván a véleményét ez-
úttal megosztom mindenkivel.
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„Tisztelt Elnök úr!
Kedves Jóska!
Mint ahogyan azt már jeleztem a szlovákiai MFK vérebversenyen 12 induló közül a 4. legmagasabb pont-

számmal ugyan, de a pontegyenlőségek miatt csak a 6. helyen végeztünk. Talán nem lesz haszontalan, ha leírom 
a tapasztalataimat, melyek a későbbiekben esetleg okulásképpen is szolgálhatnak egy következő magyar induló 
számára.

Alapvetően ez a típusú verseny szimpatikus számomra, mert a természetes sebzésen végzett munka mellett 
van némi fegyelmezési és mesterséges csapa kidolgozási feladat is. Ez lehetőséget ad a sebzések sorsolása illetve 
kidolgozása kapcsán kevésbé szerencsés vérebvezetőknek is a pontszerzésre és ezáltal még ha szerényebb ered-
ménnyel is, de valamilyen szintű helyezést érhetnek el. Ezt történt az én esetemben is...“

Ozvári Zoltánt

Zoli ezután hosszasan leírja, hogy tapasztalt kutyájával a fegyelmi és mesterséges csapa feladatokat I. 
díjban végezve várták a természetes sebzést. Sajnos  Viki többszöri hajszára engedés után sem tudta stabilan 
állítani a láblövött gímszarvast, így elszálltak nyerési esélyeink. Zoli azonban köszönetet érdemel azért, mert 
felvállalta a hosszú utazást, a nehéz hegvidéki terepen történt utánkeresét és bebeizonyította, hogy tapasz-
tqalt kutyával is  meg lehet oldani a nemszeretem feladatokat.

buzgó József

FKM megnyitó

Dátum Helyszín  vérebes körzet vizsgarendezvény szervező bírói továbbképzés
                témája
2025. 01.01.-12.31. változó változó kihelyezett fővizsga Egle Zoltán fővizsga szabályzat
2025. 02.15.-16. KASZÓ Somogy Kaszó kupa+ tenyésszszemle MVE fővizsga szabályzat
2025.03.01 Imrehegy  Bács-Kiskun-Szolnok elővizsga Flaisz Szilárd elővizsga szabályzat
2025.04.05 Süttő Komárom ill. Fejér  elővizsga  Oláh Csaba elővizsga szabályzat
2025.04.12 Bezenye-Paprét Győr-Moson-Sopron elővizsga + tenyészemle Burkus István elővizsga szabályzat
2025.05.07 Martonfa Baranya  vérebes nap,elővizsga + tenyészemle Agyaki Gábor elővizsga szabályzat
2025.05.11 Karapancsa Baranya ill. Bács-Kiskun Zilai János emlékverseny-NVV- tenyészszemle Flaisz Szilárd NVV II.szabályzat
2025.07.06 Kaszó Somogy elővizsga + tenyésszemle Kecskés József elővizsga szabályzat
2025.10.19 Nárai Vas elővizsga + tenyésszemle Pukánszki Zoltán  elővizsga szabályzat

mvE 2025. évi programterve
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Pénzügyi beszámoló 2024
Pénzforgalmi bevételek - kiadások 2024

Nyitó egyenleg 2024. január 1-jén: Ft-ban  
1. Banki elszámolási számla 2 445 397
2. Házipénztári készlet 0
2024. évi bevételek 9 328 653
összesen: 11 774 050
 
 Ft-ban
2024. évi kiadások 10 053 592
Záró egyenleg 2024. december 31-én:  
1. Banki elszámolási számla 1 720 458
2. Házipénztári készlet 0
összesen: 11 774 050
 

bevételek
1. Tagdíj 3 084 318
2. Vizsgadíjak 491 000
3. Nevezési díj 157 000
4. Tenyész-szemle, alombejelentő, eredménynapló, fedeztetési igazolás, származási lap 18 000
5. Fajtagondozás 80 000
6. Személyi jöv. adó 1%-ból szárm. bev. 346 335
7. Pólók, jelvények értékesítése 363 000
8. Adómány (Vérebkrónika) 1 885 000
9. Származás ellenőrzés, DNS vizsgálat 832 000
10. Vérebkrónika vásárlás 2 072 000
összesen: 9 328 653
 

kiadások
1. Anyagok, egyéb eszközök vásárlása 208 609
2. Irodaszer, nyomtatványok 169 144
3. Posta költség 44 195
4. Nemzetközi tagdíj (2024) 289 313
5. Könyvelés 100 000
6. Szállodai, éttermi szolgáltatás 674 891
7. Szövetségi tagkártya 842 270
8. Banki költségek 79 101
9. Saját személygépkocsi használat 425 840
10. Bírói kikérés, kiállítási járulék 136 820
11. WEBoldal készítés, karbantartás 30 480
12. Véreb folyóirat 5 446 251
13. Származás ellenőrzés, DNS vizsgálat 1 454 678
14. Terembérlet 152 000
összesen: 10 053 592

PénzÜgYi bEszámoló  • 2024
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Felügyelő bizottsági beszámoló 2024.
Tisztelt Közgyűlés!
Az elmúlt évben Egyletünk aktivitása szerencsére kicsit sem csökkent.
Az Alapszabályunkban előírt két elnökségi ülés megrendezésre került.
(Kaszó 2024.02.15. és Karapancsa 2024.05.11.)
A felütésben említett aktivitás pedig arra is vonatkozott, hogy a hagyományos rendezvényeink mellett ör-

vendetes hír, hogy több, mint négy évtized után a honi vérebezés újra visszatalált az Északi-középhegységbe, 
a „Zemplén-kupa” névre keresztelt versenyre, Háromhutára, ahol az Északerdő Zrt. gondos házigazdaként 
fogadta a hazai vérebesek nagy családját. Köszönet érte!

A pénzügyi beszámolóból kitűnik, hogy a mögöttünk hagyott évben nagyobb költségvetéssel gazdál-
kodhatott egyletünk. Ennek főbb okai a Véreb Krónikához adott adományok mellett, a tagdíjak jelentősebb 
emelkedése volt.

Mindezeken túl, ahogy az évek óta tapasztalható, az Egylet gazdálkodása kiegyensúlyozott, megfelelő 
nagyságú tartalékkal rendelkezünk.

Mindent egybevetve elmondható, hogy a Magyar Véreb Egylet a 2024-es évben is az előírásoknak, és a 
működést meghatározó jogszabályoknak, szabályzatoknak megfelelően működött.

A 2025-ös évre valamennyi tagtársunknak kívánok egy nagy kalappal! Feszüljön a vezeték!
Kaszó, 2025. január 27.

galamb gábor
FB elnök

FElÜgYElŐ bizoTTsági bEszámoló  • 2024

győr-moson-sopron megyei  körzetfelelősi beszámoló
2024. 04. 06-án tartottuk az évi szokásos elővizsgát és tenyészszemlét, Bezenyén.
A vizsgára 4 vérebvezető 5 vérebet nevezett és vezetett a vizsgán. 
Tenyészszemlére nem volt nevezés. 
Mind az 5 kutya sikeres elővizsgát tett. Az eredményeket az alábbi táblázat tartalmazza: 

Koloska-Völgyi Fagyal MET HV 357/22 szuka Tul: Horváth Ákos 124 p I. díj
Guszti MET BHV279/H/23 kan Tul: Komáromi László 122 p I. díj
Vétyempusztai Gerda MET BHV275/23 szuka Tul: Kálmán Szabolcs 116 p I. díj
Vétyempusztai Gimli MET BHV273/23 kan Tul: Kálmán Szabolcs 114 p I. díj
Chili vom Lehmenwald MET BHV266/H/22 szuka Tul: Horváth Dániel 95 p II. díj

Az éves vérebes napunkat július hónapban tartottuk Püskin. Köszönet Tilinger Miklósnak és Makai 
Zsófinak a helyszín biztosításáért és a kitűnő ellátásért. 

2024 évben Nagy-Dezső Emese által vezetett Caren Moldavska Kottlina nevű HV kutyája I. díjas kihe-
lyezett fővizsgát tett. Nagy Károly B-Lodi vom Mischlinggraben nevű bajor vérebével II. díjas kihelyezett 
fővizsgát tett.

2025. 04. 12-én elővizsgát és tenyészszemlét tartunk Bezenyén. 
Megjegyzésként említeném, hogy az éves adatszolgáltatásban még mindig van mit javítani!

burkus istván
körzetfelelős
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Tenyésztésvezetői beszámoló
2024-ben rendkívüli eseményektől mentes évet zárhattunk. Egyletünkben fegyelmezett és következetes 

tenyésztői magatartás tapasztalható, a háromszintű törzskönyvezési rendszerben tenyésztőink törekeszenek 
prémium minőségű tenyésztést folytatni és elenyésző mennyiségű a standard illetve regisztrációs lappal tör-
zskönyvezett almok száma. Tenyészszemlét a tavalyi évben több alkalommal tartottunk, összesen 6 véreb 
minősítését végeztük el. Tenyészszemlét a jövőben is sikeres elő,- és fővizsga után illetve HD-szűrést köve-
tően végzünk.

Külön öröm számomra, hogy a kölyök értékesítés tekintetében is egyre fegyelmezettebbek vagyunk, vagy-
is mielőtt értékesítésre kerül egy kölyök meggyőződünk arról, hogy az új tulajdonos tagjaink soraiból kerül 
ki, illetve export esetén a vevő tagja-e az adott ország ISHV-hoz tartozó egyesületének. Kölyök értékesítés 
nemzetközi feladatainak gördülékeny lebonyolítása érdekében Imre Norbert rendkívül sokat segít nekem. 
Ezúton is köszönöm Norbi munkáját. 

Továbbra is jó és konstruktív a kapcsolatunk a MEOESZ-szel a törzskönyvezés terén. A szövetségi kár-
tyák kiváltása 2025-ben is elektronikus formában, a MEOE online rendszerében történik. Mivel nem aka-
rom tagjainkat az elektronikus rendszer regisztrációjával és használatával terhelni, ezért kérésre minden-
kinek kiállítom a szövetségi kártyát abban az esetben, ha a 2025. évi tagdíjat befizette. Kérek mindenkit, 
hogy a kártyakiváltás igényét írásban küldje meg nekem a pukanszkizoltan@gmail.com címre a következő 
tartalommal: név, lakcím, e-mail cím, telefonszám. 

Ezúton is szeretnélek benneteket tájékoztatni, hogy készíttettem nektek egy online elérhető utánkeresé-
seket nyilvántartó programot, amelyet egy egyszerű regisztráció után a tagok ingyenesen használhatnak. A 
program neve: www.everebes.hu. Azért is lenne fontos ezt a felületet tölteni, mert így az év végi adatszolgál-
tatás ezzel kiváltható lenne. Aki érdekel, keressen engem.

Végezetül engedjétek meg, hogy röviden ismertessem a határidőben beérkezett adatlapok alapján elkészí-
tett munkateljesítmény-összesítést, valamint a 2024. évi tenyésztési eredményeket.

munkateljesítmények 2024.

2024-ben 94 vérebvezető 142 véreb munkateljesítmény-adatait küldte be. Köszönöm mindenkinek, aki 
eleget tett adatszolgáltatási kötelezettségének. Ezúton szeretném ismét megköszönni Makai Zsófiának az 
adatok összesítésben nyújtott segítségét. 

2014 545 589 45 113 265 747 11 25 181 53 2574 1096 330 020 Ft
2015 567 646 47 119 288 922 11 8 225 42 2872 1128 345 288 Ft
2016 507 530 62 113 287 740 12 3 238 34 2526 1025 374 515 Ft
2017 472 512 5o 80 264 908 21 9 219 21 2556 1050 318 630 Ft
2018 493 503 56 72 316 843 15 19 279 45 2644 1141 333 312 Ft
2019 511 563 50 80 332 920 29 13 248 38 2777 1103 344 068 Ft
2020 499 660 55 95 345 1000 8 7 234 44 2947 1121 337 370 Ft
2021 609 639 51 100 288 850 36 8 217 29 2827 1063 383 898 Ft
2022 597 654 65 84 244 809 l5 3 241 51 2763 1085 371 678 Ft
2023 616 599 56 74 213 687 18 3 238 42 2528 1096 471 522 Ft
2024 672 704 51 124 208 736 l5 11 229 34 2784 1113 446 472 Ft
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 Körzet Össz. Megtalált vad Vérebek száma
Győr-Moson-Sopron 369 23
Zala 339 18
Bács-Csongrád-Szolnok 283 11
Somogy 258 10
Baranya Megye 245 11
Tolna 231 7
Vas 226 11
Borsod-Heves 219 8
Pest-Nógrád 213 15
Fejér 197 10
Veszprém 113 9
Komárom 66 5
Románia 14 1
Szabolcs-Hajdú-Békés 11 3
végösszeg 2784 142

Tenyésztés 2024. évben

2024-ban 4 hannoveri alomból 32 kölyök, 2 bajor alomból 14 kölyök született. Volt több sikertelen fedez-
tetés is. 

Tenyésztő neve Fajta Szuka Kan Kategória kan  Szuka
     kölyök  kölyök 
Mihály Zsolt H Koloska Völgyi Egres Hollóserdei Atos prémium 1 1 
Szutorcsik Dávid H Bessy zo Sebesthevo dvora Hollósvölgyi Gino prémium 6 3 
Perjési Tamás H Belsőcsányi Angéla Djego von der Stellwand prémium 5 4 
Horváth Imre H Szigetközi Nyomkereső Barka Barka Moldavska Kotlina prémium 5 7  
Soós Árpád B Szigetközi Nyomkereső Anett Szászvögyi Nyomkereső Athos standrard 3 2 
Nagy Dezső Emese B B-Lody vom Michlinggraben Casper von der Sauenhatz prémium 7 2  

       Összesen 27 19 46

Mindenkinek jó egészséget és emlékezetes kereséseket kívánok 2025-ben!

TEnYészTési bEszámoló  • 2024 TEnYészTési bEszámoló  • 2024
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TEnYészTési bEszámoló  • 2024

Honosítás 2024-ben

Hannoveri Véreb Haika Medzihorská MET.Hv.425/H/24;SPKP 2020 Szuka

Hannoveri Véreb Gaja Polominy MET.Hv.433/H/24;SPKP1954 Szuka

Hannoveri Véreb Ariel z Brusenskej hory MET.Hv.434/H/24;CLP/HB/7454 Kan

Hannoveri Véreb Dunaj Hílkov chov MET.Hv.435/H/24;SPKP 1822 Kan

Hannoveri Véreb Hatz Kaisermühl MET.Hv.454/H/24;VDH 3742 Kan

Bajor hegyi véreb Dona Bralie MET.Bhv.292/H/24;SPKP14257 Szuka

Bajor hegyi véreb Bogi z Wietrznego Gaju MET.Bhv.293/H/24;PKR.VI-27808 Szuka

Bajor hegyi véreb Ela z Lesníkovho dvora MET.Bhv.294/H/24;SPKP13378 Szuka

Bajor hegyi véreb Chilli Vtácnik MET.Bhv.295/H/24 Szuka

Bajor hegyi véreb Gino MET.Bhv.296/H/24;JR 70094 Bk Kan

Bajor hegyi véreb Nandi Rasplav MET.Bhv.307/H/24;SPKP 14583 Szuka

Bajor hegyi véreb Ipoly spod Vápennych bokov MET.Bhv.308/H/24;SPKP 14563 Kan

Bajor hegyi véreb Lesan Jasenovské vodopády MET.Bhv.309/H/24;SPKP14571 Kan

Export 2024-ben

Fajta Tenyésztő Kutya neve Tkv. szám Kutya 
    ivara
Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Capitano MET.Hv.436/24 Kan

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Caesar MET.Hv.437/24 Kan

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Carl MET.Hv.438/24 Kan

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Cato MET.Hv.439/24 Kan

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Charly MET.Hv.440/24 Kan

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Carla MET.Hv.441/24 Szuka

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Chili MET.Hv.443/24 Szuka

Hannoveri Véreb Perjési Tamás Zoltán Zalakarosi Cili MET.Hv.444/24 Szuka

Hannoveri Véreb Szutorcsik Dávid Hercegerdei Alfa MET.Hv.445/24 Kan

Hannoveri Véreb Szutorcsik Dávid Hercegerdei Athos MET.Hv.446/24 Kan

Hannoveri Véreb Szutorcsik Dávid Hercegerdei Ádáz MET.Hv.447/24 Kan

Bajor hegyi véreb Nagy-Dezső Emese Buckalaki Prof.Hunter Konrad MET.Bhv.299/24 Kan

Bajor hegyi véreb Nagy-Dezső Emese Buckalaki Prof.Hunter Koda MET.Bhv.302/24 Szuka

Bajor hegyi véreb Nagy-Dezső Emese Buckalaki Prof.Hunter Kleo MET.Bhv.303/24 Szuka

Bajor hegyi véreb Nagy-Dezső Emese Buckalaki Prof.Hunter Kiri MET.Bhv.306/24 Szuka

TEnYészTési bEszámoló  • 2024
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Bács-Csongrád-Szolnok Flaisz Szilárd Rábaparti Vadász Odett Met.Hv. 3178/13 S H 8 4 3 4 2 0 0 0 0 0 21 9 0 6 000 Ft  365 162     

Bács-Csongrád-Szolnok Garai Gábor Zemplén - Erdei Vitéz Met.Hv. 185/17 K H 14 10 1 0 7 15 0 0 14 0 61 28 5 17 990 Ft  401 167 I N 

Bács-Csongrád-Szolnok Garai Gábor Adica Parti Azanyja Met.Hv. 351/22 K H 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 4 1 0 90 Ft  5 1 N N 

Bács-Csongrád-Szolnok Gyóni László Cora zo Sebestovho dvora Met.Hv. 389/H/22 S H 1 4 0 0 1 4 0 0 1 0 11 2 2 -   Ft  33 3 N N

Bács-Csongrád-Szolnok Kipróczki Ádám Vaskúti Nyomkereső Cinkos Met.Bhv. 208/20 K B 3 0 1 2 3 11 0 0 10 0 30 9 0 5 380 Ft  83 18 N I/H

Bács-Csongrád-Szolnok Kovács Gábor (Őcsény) Hollós Völgyi Gréti Met.Hv. 179/17 S H 4 5 0 0 3 10 0 0 0 0 22 8 2 -   Ft  185 63 I I/H

Bács-Csongrád-Szolnok Pál János Vaskúti Nyomkövető Cinke Met. Bhv. 211/20 S B 6 13 0 8 3 10 0 0 6 0 46 31 0  -   Ft          

Bács-Csongrád-Szolnok Szigeti János Erdészházi Jázmin Met.Hv. 208/17 S H 2 0 1 1 0 1 0 0 0 0 5 4 0 1 800 Ft  141 67 N N 

Bács-Csongrád-Szolnok Szigeti János Erdészházi Lili Met.Hv. 268/19 S H 0 0 0 9 1 7 0 0 3 2 22 13 0 1 444 Ft  50 22 N N 

Bács-Csongrád-Szolnok Szutorcsik Dávid Bessy zo Sebestovho dvora Met.Hv. 320/H/20 S H 7 30 0 0 5 17 0 0 0 2 61 20 0 10 308 Ft  142 49 I N 

Bács-Csongrád-Szolnok Szutorcsik Dávid Hercegerdei Adél Met. Hv. 452/24 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft  0 0 N N 

Baranya Megye Nyírő Tamás Kövestetői Adél Met.Hv. 281/19 S H 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 0 1 2 500 Ft  71 8 N N 

Baranya Megye Dabis László Cia z Velkéhó Lopeníku CLP/BB/6771 S B 25 10 1 0 5 12 0 0 2 0 55 24 5 -   Ft  223 119 N N 

Baranya Megye Dabis László Dona Bralie SPKP 14257 S B 3 3 0 0 0 3 0 0 0 0 9 7 0 -   Ft  11 7 N N 

Baranya Megye Agyaki Gábor Ambros vom Hallbachtal Met.Hv. 62/H/15 K H 0 5 0 0 1 2 0 0 2 0 10 3 0 -   Ft  128 41 N N 

Baranya Megye Agyaki Gábor Karasica-Völgye Azúr Met.Hv. 231/18 S H 6 3 0 0 3 7 0 0 0 0 19 5 0 -   Ft  93 22 N N 

Baranya Megye Agyaki Gábor Sudár -Zátonyi Ada Met.Hv. 367/22 S H 4 3 0 0 2 6 0 0 0 0 15 1 4 -   Ft  26 1 I N 

Baranya Megye Perjás Béla Bass Dvorska Zahrada Met.Hv. 3104/H/13 K H 0 5 0 0 1 5 0 0 0 0 11 5 0 50 Ft  448 201 N I 

Baranya Megye Perjás Béla Koloska-Völgyi Érsek Met.Hv. 323/21 S H 0 7 0 0 2 15 0 0 1 0 25 15 0 10 000 Ft  62 26 N I 

Baranya Megye Németh Attila Finna spod Vápennych bokov Met.Bhv. 270/H/23 S B 24 6 1 0 4 7 0 0 1 0 43 32 0  -   Ft  101 51 N N 

Baranya Megye Cassandra Müller Öreghanyi Azur(Max) Met.Hv. 118/16 K H 0 6 0 0 8 20 0 0 8 2 44 15 18  -   Ft  361 51 N N 

Baranya Megye Simar Tamás Lujza-Hana Mutnanská Dolina   S B 0 4 0 0 4 1 0 0 0 0 9 6 0 1 360 Ft  25 12   

Borsod-Heves Baráth Zoltán Zsolt Zemplén - Erdei Vezér Met.Hv. 184/17 K H 16 3 0 0 1 1 2 0 2 0 25 11 7 12 443 Ft  224 107 I N 

Borsod-Heves Baráth Zoltán Zsolt Perun z Pucikovho dvora Met.Hv. 400/H/23 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 345 Ft  4 0 N N 

Borsod-Heves Baráth Zoltán Zsolt Áldozóvölgyi-Vadűző Vándor   K H 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 123 Ft  2 0 N N 

Borsod-Heves Horváth Dániel Chili vom Lehmenwald Met.Bhv. 266/H/22 S B 7 3 0 1 0 4 0 0 2 0 17 8 3 300 Ft  31 10 N N 

Borsod-Heves Mihók István DAN pod karikásom Met.Hv. 28/H/14 K H 4 3 1 0 1 2 0 0 4 2 17 10 0 -   Ft  161 83 I N 

Borsod-Heves Ruszinkovics Dániel Durgóerdei Adri Met.Bhv. 260/22 S B 35 14 3 0 6 15 2 0 28 3 106 57 0 20 000 Ft  159 94 N N 

Borsod-Heves Montvai Zsolt Ariel z Brusenkey Hory Mira Met. Hv. 434/H/24 S H 5 6 0 0 3 5 0 1 1   21 4 0 -   Ft      N N 

Borsod-Heves Szabon Gábor Áron Flora Kamenny dvor Bretejovce   S B 6 16 0 0 0 4 0 1 1 2 30 14 1 19 000 Ft  30 14 N N 

Fejér Bartha Ferenc Szépvölgyi Nyomkövető Bora Met.Hv. 170/17 S H 41 26 1 5 7 24 3 2 9 0 118 60 0 48 760 Ft  418 141 N N 

Fejér Bartha Ferenc Szépvölgyi Nyomkövető Dotti Met.Hv. 419/23 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Fejér Bertók Ferenc Szépvölgyi Nyomkövető Damaszk Met.Hv. 411/23 K H 4 7 0 4 2 4 0 0 0 0 21 6 4 -   Ft  21 6 N N 

Fejér Buzgó József Bora vom Ziegertal Met.Hv. 24/H/14 S H 0 1 0 5 0 2 0 0 0 0 8 2 1 770 Ft  96 24 N I/H 

Fejér Kálmán Gyula  Faro Vtácnik Met.Bhv. 254/H/22 K B 8 3 0 0 1 7 0 0 5 1 25 11 0 3 670 Ft  79 59 N N 

Fejér Kálmán Gyula  Chilli Vtácnik Met.Bhv. 295/H/24 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Fejér Kálmán Gyula  Töröcske-Uti Füge Met.Bhv. 289/23 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Fejér Kálmán Gyula  Orcus z Opalovej Met.Bhv. 253/H K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  1 0 N N 

Fejér Kálmán Gyula  Vétyempusztai Elza  Met.Bhv. 217/20 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Fejér Házi Gergely IROŠ z Hradištnice MET.Bhv. 185/H/19 K B 4 5 3 3 5 3 0 0 2 0 25 10 2 -   Ft  124 43 N N 

Győr-Moson-Sopron Bek Zoltán AXA Devana Met.Hv. 74/H/15 S H 4 4 1 0 2 9 1 0 3 3 27 7 1 8 056 Ft  295 66 N N 

Győr-Moson-Sopron Burkus István Mohoskői Nádor Met.Bhv. 219/21 K B 3 4 0 0 2 8 0 0 4 3 24 12 0 3 500 Ft  76 34 N N 

Győr-Moson-Sopron Burkus István Durgóerdei Aladár Met.Bhv. 255/22 K B 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 2 0 -   Ft  12 4 N N 

Győr-Moson-Sopron Csiszár István Sudár-Zátonyi Avar Met.Hv .362/22 K H 12 5 0 0 3 13 0 0 1 0 34 5 1 -   Ft      N N 

Győr-Moson-Sopron Gősi László Vétyempuszati Csuri MEt.Bhv. 165/18 S B 23 18 1 1 6 22 0 0 6 0 77 40 10 23 308 Ft  408 174 N N 

Győr-Moson-Sopron Gősi László Helmut von Holundertal Met.Bhv. 199/20 K B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 -   Ft 36 6 N N 

Győr-Moson-Sopron Gősi László Putyin Met.Bhv.   B 3 7 0 0 4 11 0 0 3 0 28 6 14 2 930 Ft  32 6 N N 
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 Körzet Tuladonos Kutya neve Tkv-i szám

Győr-Moson-Sopron Kiss Ferenc (Iván) Heiteri Apor Met.Hv. 292/20 K H 3 5 0 0 1 2 0 0 0 0 11 5 0 4 400 Ft  48 20 N N 

Győr-Moson-Sopron Kiss Patrik Mons-Bellator Erik Met.Bhv. 147/19 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 220 Ft  21 6 N N 

Győr-Moson-Sopron Kiss Patrik Dara z Rorberku SPKP 14619/24 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Győr-Moson-Sopron Lukács Zsolt  Töröcske-Uti Flóra Met.Bhv. 278/23 S B 0 1 0 0 0 1 0 0 4 0 6 4 1 500 Ft  6 3 N N 

Győr-Moson-Sopron Majlinger Zoltán Öreghanyi Alba Met.Hv. 117/16 K H 2 3 0 0 1 1 0 0 0 0 7 3 2  -   Ft  163 81 N N 

Győr-Moson-Sopron Majlinger Zoltán Clea Blue Mountain Bogs Met.Bhv. 246/H/22 S B 5 6 0 0 2 7 0 0 3 2 25 10 5  -   Ft  25 10 N N 

Győr-Moson-Sopron Nagy Dezső Emese,  Nagy Károly Buckalaki Prof. Hunter Herta Met.Bhv. 255/12 S B 4 1 0 2 2 1 0 0 2 0 12 5 0 4 700 Ft  445 185 N N

Győr-Moson-Sopron Nagy Dezső Emese, Nagy Károly B-Lodi vom Mischlinggraben Met.Bhv. 197/H/20 S B 5 9 1 9 1 4 0 0 0 0 29 11 5 6 200 Ft  88 30 I N

Győr-Moson-Sopron Nagy Dezső Emese,  Nagy Károly Caren Moldavska Kotlina Met.Hv. 289/H/20 S H 2 7 0 8 0 3 0 0 2 0 22 7 4 3 100 Ft  60 18 I N

Győr-Moson-Sopron Németh Tibor Emma from Arian Hill Met.Hv. 189/H/17 S H 8 3 0 0 3 5 0 0 1 0 20 5 3 -   Ft  109 20 N I/H 

Győr-Moson-Sopron Pál László Szépvölgyi Nyomkövető Berill Met.Hv. 169/17 S H 7 5 0 0 2 7 0 0 1 1 23 13 4  6 500 Ft  246 124 N N 

Győr-Moson-Sopron Sipőcz Ádám Zemplén -Erdei Vándor † 03. Met.Hv. 183/17 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  167 33 N N 

Győr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Blood Hann Bay Erosz Met.Bhv. 240/13 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  270 130 N N 

Győr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Enzo from Arian Hill † 08.18 Met.Hv. 188/H/17 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  107 50 N N 

Győr-Moson-Sopron Tilinger Miklós Oliver z Opelovej Met.Bhv. 249/H/22 K B 4 5 0 0 0 7 0 0 2 0 18 5 0 -   Ft  23 6 I I/B 

Győr-Moson-Sopron Zsámboki László  Pálbükkösi Hédi Met.Bhv. 156/17 S B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  0 0 N N 

Komárom Fekete Márton CEZMIN Svrcnik Met. Bhv. 20/H/14 K B 2 2 0 1 3 3 0 0 7 0 18 4 0 5 037 Ft  296 132 N N 

Komárom Fekete Márton Bogi z Wiertznego Gaju Met.Bhv. 293/H/24 S B 1 3 1 0 0 2 0 0 0 0 7 2 2 1 257 Ft  7 2 N N 

Komárom Oláh Csaba Szászvölgyi Alma Met.Bhv. 15/14 S B 14 2 1 3 1 3 2 1 4 0 31 14 5 16 740 Ft  437 323 N N 

Komárom Oláh Csaba Ilka vom Holundertal Met.Bhv. 240/21 S B 0 5 1 0 0 2 0 0 0 0 8 2 2 200 Ft  2 0 N N 

Komárom Vodnák László Szépvölgyi Nyomkövető Dalma Met.Hv. 417/23 S H 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 0 -   Ft  2 0 N N 

Pest-Nógrád Babály Csaba Pálbükkösi Nimród Met.Bhv. 262/22  K B 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 6 3 0 -   Ft  6 3 N N 

Pest-Nógrád Bognár Tamás Domcica Casto Met.Bhv. 271/H/23   B 0 0 3 3 2 10 0 0 5 0 23 11 10 -   Ft  28 13 N I/B 

Pest-Nógrád Bubán István Sudár-Zátonyi Ali Met.Hv. 364/22 S H 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 6 2 3 -   Ft  10 2 N N 

Pest-Nógrád Fazekas József Réterdei Bodza (Füge) Met.Hv. 316/20 S H 2 5 2 4 1 6 0 0 0 0 20 5 1 -   Ft  49 10 N N 

Pest-Nógrád Galbavi György  Sudár-Zátonyi Ajna Met.Hv. 268/22 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft  0 0 N N 

Pest-Nógrád Hesz Attila  Kis Pipin Era Met.Bhv. 65/15 S B 12 8 0 0 2 5 0 2 0 0 29 9 0  -   Ft  254 87 N N 

Pest-Nógrád Imre Norbert IVAN Baskin dvor Met.Bhv. 30/H/15 K B 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 -   Ft  40 21 N N 

Pest-Nógrád Imre Norbert Hétdombi Borostyán Met.Hv. 146/17 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 -   Ft  12 1 N N 

Pest-Nógrád Imre Norbert Rábaparti Nyomkövető Aisa † 12.31 Met.Bhv. 217/10 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  61 29 N N

Pest-Nógrád Kitlinger Kálmán Vétyempusztai Dáriusz Met.Bhv. 183/19 K B 6 13 0 0 6 27 0 0 2 0 54 21 4 -   Ft  121   I N 

Pest-Nógrád Kovács Gábor (Kerepes) Kálistói Anett Met.Hv. 3143/13 S H 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 2 -   Ft  151 48 N N 

Pest-Nógrád Kovács Kábor (Kerepes) Koloska-völgyi Frida Met.Hv. 359/22 S H 2 3 0 1 0 2 0 0 0 0 8 0 8 -   Ft  9 0 N N

Pest-Nógrád Márton Fábián Mihály Kis Pipin Csitár Met.Bhv. 36/15 S B 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 1  -   Ft  126 26 N I/B

Pest-Nógrád Peller Csaba Hollós Völgyi Ginó Met.Hv. 173/17 K H 5 11 0 0 1 7 1 2 5 1 33 10 0 4 200 Ft  151 42 N N 

Pest-Nógrád Üveges György Borka Spod Burova Met.Bhv. 252/H/22 S B 3 5 1 1 1 5 0 0 6 3 25 10 5 2 900 Ft  65 23 I N 

Somogy Gyeszat Attila  Körcsönyei Suba Met.Hv. 277/19 K H 2 2 0 2 1 3 0 0 2 0 12 3 0 6 300 Ft  30 4 N N 

Somogy Dr. Benkő András Ferenc Hercegerdei Ádáz Met.Hv. 447/24 K H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft  0 0 I N 

Somogy Márton Attila Daf Zakluc Met.Bhv. 232/H/21 S B 5 13 0 2 2 3 0 0 4 0 29 12 0 6 137 Ft  107 52 N N 

Somogy Nagy Máté Mohoskői Negró Met.Bhv. 220/21 K B 3 2 0 0 2 4 0 0 1 0 12 8 0 2 000 Ft  43 18 N N 

Somogy Nyúl András / Kovács Sándor Gyütefai Bosco Mert.Hv. 150/16 K H 16 17 0 1 5 8 0 0 5 0 52 21 9 -   Ft  377 147 N N 

Somogy Nagy András Koloska-Völgyi Cár Met.Hv. 159/17 K H 5 12 0 4 2 12 0 0 0 0 35 15 7 5 000 Ft  176 84 N N 

Somogy Ozvári Zoltán Zemplén-Erdei Viki Met.Hv.187/16 S H 21 26 0 1 0 9 1 1 1 0 60 23 0 30 800 Ft  248 73 I N 

Somogy Picz József Elix Vrania Hora Met.Hv.347/H/22 S H 11 8 0 0 7 6 0 0 2 0 34 19 0  25 380 Ft  101 46 I N 

Somogy Kecskés József Gery z Prokopské hájenky CLP/HB/7124 K H 4 6 0 1 2 8 0 0 0 0 21 3 2 8 200 Ft  106 20 I N 

Somogy Kovács Sándor  Zemplén-Erdei Baldo Met.Hv. 421/23 K H 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2  -   Ft  3 0 N N 

Szabolcs-Hajdú-Békés Klinkó Nándor Ira Devana Met.Hv. 288/H/20 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0               

Szabolcs-Hajdú-Békés Misó Mihály Kis Pipin Cibles Met.Bhv. 34/15 K B 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 5 2 0  200 Ft  385 19 N N 

Szabolcs-Hajdú-Békés Misó Mihály Koloska-Völgyi Frédi Met.Hv. 355/22 K H 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 6 3 0 1 000 Ft  7 3 N N 

mvE mUnkATElJEsÍTménYEk • 2024
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Tolna Gyergyói József Pécsújhelyi Cserkelő Cudar Met.Hv. 109/16 K H 11 13 2 1 0 1 0 0 3 0 31 24 0 5 500 Ft  266 205 N N 

Tolna Gyergyói József Sárosfői Lédy Met.Hv. 214/18 S H 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 4 2 0 200 Ft  17 2 N N 

Tolna Fábián Ábel Ivo vom Holundertal  Met.Bhv. 236/21 K B 9 14 3 3 8 12 0 0 0 0 49 28 7 -   Ft  93 51 N N 

Tolna Martos István Buckalaki Prof. Hunter Jürgen Met.Bhv. 26/15 K B 7 8 4 5 2 9 0 0 0 0 35 20 1 21 500 Ft  271 153 N N 

Tolna Ferencz Róbert Grant z Lowisk Kaszubskich Met.Bhv. 166/H/18 S B 19 22 1 0 5 19 0 0 8 0 74 44 0  -   Ft  372 191 N N 

Tolna Ferencz Róbert Bono Mazurskie Bawary Met.Bhv. 282/H/23   B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft  0 0 N N 

Tolna Varga Csaba  Deyna Romanova chovu Met.Bhv. 272/H/23 S B 9 4 4 5 1 7 0 0 4 4 38 27 2 -   Ft  54 33 N I/B 

Vas Fülöp Marcell Leya von der Dübener Heide Met.Hv. 283/H/19 S H 3 5 1 0 1 12 0 0 5   27 8 4 -   Ft  146 49 N N 

Vas Fülöp Marcell Sudár-Zátonyi Arany Met.Hv. 366/22 S H 14 4 0 0 0 1 0 0 0 0 19 10 0 -   Ft  23 11 N N 

Vas Horváth Imre Szépvölgyi Nyomkövető Barka Met.Hv. 172/17 S H 2 2 0 0 0 0 1 0 10 0 15 0 0 -   Ft      N N 

Vas Horváth Márton Ricsika-Erdei Báró Met.Hv. 75/15 K H 9 6 4 5 1 4 0 0 2   31 10   197 94 N N 

Vas Mihály Zsolt Kolosla VölgyI Egres Met.Hv. 326/21 S H 8 17 0 0 1 7 0 0 0 0 33 8 3  6 600 Ft  50 13 I N 

Vas Mihály Zsolt Hollóserdei Atos Met.Hv. 404/23 K H 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 -   Ft  1 1 I N 

Vas Major Krisztián Koloska-Völgyi Csalfa Met.Hv. 163/17 S H 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 1 0 -   Ft  105 26 I N 

Vas Major Krisztián Réterdei Ati Met.Hv. 252/19 K H 2 10 0 0 2 8 0 0 0 0 22 5 7  38 12 I N 

Vas Pukánszki Zoltán Sudár-Zátonyi Arwen Met.Hv. 369/22 S H 17 10 0 0 0 3 0 0 0 0 30 15 9 10 000 Ft  35 18 N N 

Vas Őhm László Kis pipin Cinke Met.Bhv. 42/15 S B 15 11 1 0 1 5 1 0 1 0 35 13 3 16 220 Ft  248   N N 

Vas Őhm László Vétyempusztai Gréti Met.Bhv. 274/23 S B 6 1 0 0 1 2 0 0 0 0 10 2 2 6 115 Ft  15   N N 

Veszprém Horváth Ákos Koloska-Volgyi Bezília Met.Hv. 58/H/15 S H 7 1 1 2 2 6 0 0 0 0 19 8 1 6 055 Ft  184 76 N N 

Veszprém Horváth Ákos Koloska-Völgyi Fagyal Met.Hv. 357/22 S H 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 1 194 Ft  5 0 N N

Veszprém Horváth Róbert Belsőcsányi Alma Met.Hv. 102/16 S H 4 1 0 0 1 2 1 0 2 0 11 4 0 6 450 Ft  201 95 N N 

Veszprém Horváth Róbert Koloska-völgyi Dorka Met.Hv. 287/20 S H 4 4 1 4 2 0 0 0 0 0 15 10 0 -   Ft  26 14 I N 

Veszprém Onofer Attila MARA zo Zeleného domu Met.Hv. 52/H/15 S H 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 -   Ft  175 76 N N 

Veszprém Onofer Attila Szászvölgyi Apacs Met.Bhv. 12/14 K B 9 3 0 0 0 8 0 0 1 0 21 13 0 2 930 Ft  321 147 N N 

Veszprém Onofer Attila Durgóerdei Albusz Bhv. 258/22 K B 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 7 2 0 -   Ft  7 2 N N 

Veszprém Onofer Attila Bakony Erdei Barka Hv. 383/22 S H 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 6 1  500 Ft  6 1 N N 

Veszprém Szentesi József Paris Devana Met.Hv. 397/H/22 K H 3 10 0 0 1 8 0 0 2 1 25 4 0 -   Ft  36 5 N N 

Zala Bényei Tamás Dax Svrcnik Met.Hv. 190/H/17 K H 14 6 0 1 6 9 0 0 4 0 40 14 0 -   Ft      N N 

Zala Bényei Tamás Frea Srdce polovnika † 04. Met.Hv. 399/H/23 S H 2 6 0 0 0 6 0 0 0 0 14 5 0 -   Ft      N N 

Zala Bényei Tamás Diva Karpatsky Poklad Met. Hv. 455/H/24 S H 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0 13 3 0 -   Ft      N N 

Zala Bényei Tamás Axel vom Tanzenberg Met. Hv. 456/H/24 K H 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 0  -   Ft      N N 

Zala Dencs Attila Vaskúti Nyomkereső Cápa Met.Bhv. 209/20 K B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -   Ft  4 0 N N 

Zala Horváth János Barka Moldovszká Kotlina Met.Hv. 278/H/19 S H 9 5 0 2 4 8 0 0 1 0 29 13 15  6 000 Ft  160 69 I N 

Zala Kámán Szabolcs AIDA z Ipeljskej pahorkatiny Met.Bhv. 17/H/15 S B 9 2 0 0 2 8 0 0 1 0 22      -   Ft          

Zala Kámán Szabolcs Vétyempusztai Gimli Met.Bhv. 273/23 K B 1 3 0 0 0 5 0 0 0 0 9      -   Ft  9       

Zala Kámán Szabolcs Vétyempusztai Gerda  Met.Bhv. 275/23 S B 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2      -   Ft  2       

Zala Kozma József Hidegvölgyi Borcsi Met.Hv. 2990/12 S H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   Ft  392 127 N N 

Zala Kozma József Karasica-Völgye Arwen Met.Hv. 232/18 K H 5 12 0 0 2 16 0 0 2 0 37 8 4 -   Ft  156 38 N N 

Zala Nagy Péter Hidegvölgyi Cili Met.Hv. 3124/13 S H 2 3 0 0 0 8 0 0 0 0 13 4 0  1 000 Ft  13 4 N N 

Zala Perjési Tamás Belsőcsányi Angéla Met.Hv. 106/16 S H 2 2 0 0 0 6 0 0 0 0 10 1 1 3 800 Ft  69 8 I N 

Zala Perjési Tamás Zalakarosi Áfonya Met.Hv. 296/20 S H 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0  20 Ft  10 0 I N 

Zala Perjési Tamás Zemplén-Erdei Birko Met.Hv. 423/23 K H 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 20 Ft  1 0 N N 

Zala Tóth László Durgóerdei Ali Met.Bhv. 256/22 K B 12 26 0 0 9 30 0 0 0 0 77   0 -   Ft      N N 

Zala Tóth László Durgóerdei Bazsi    K B 5 9 0 0 0 12 0 0 0 0 26   0  -   Ft      N N 

Zala Vereczkey Bálint Cathy Hílkov Chov Met.Hv. 349/H/22 S H 5 19 0 0 2 14 0 0 0 0 40 18 0 8 050 Ft  76 30 N N 

Románia Papandonatu Mihai Gábor Koloska-Völgyi Eni Met.Hv. 324/21 S H 2 0 0 0 1 10 0 1 0 0 14 9 0 3 220 Ft  17 9 N N 

   Összesen   672 704 51 124 208 736 15 11 229 34 2784 1113 229 446 472 Ft 14152 5466    
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vas megyei vérebvezető tanfolyam
2024-ben Vas megyében 5 alkalommal Zala megyében 1 alkalommal tartottunk vérebtanfolyamot, álta-

lában 20-30 fő részvételével.  2024. október 19-án az Aranypatak Vt. területén rendeztük meg az elővizsgát, 
amelyet csupán 1 vérebvezető teljesített a következő eredménnyel:

Vérebvezető Kutya neve Fajta Ivar Törzskönyvi szám Minősítés pontszám
Vodnák László Szépvölgyi Nyomkereső Dalma Hv S Met. Hv. 417/23 I. díj 124
 

2025-ben folytatjuk a már több évtizede tartó tanfolyamot. Első találkozó 2025. március 5-én lesz (a hely-
színről később tudok tájékoztatást adni). Ezt követően havonta egy alkalommal, előre megbeszélt helyen, 
időpontban találkozunk Vas megye valamely vadászterületén. 

Elővizsgát és tenyészszemlét 2025. október 18-án fogunk tartani Náraiban. 
Továbbra is mindenkit szeretettel várunk tanfolyamunkra.
Üdvözlettel:

Pukánszki zoltán

vAs mEgYEi véREbvEzETŐ TAnFolYAm  • 2024
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Zemplénkupa győztes Szutorcsik Dávid, az Északerdő Zrt. hóllóházi porcelán kupájával,  
Tracker nyakörvvel,  Blaser utánkereső kabátban
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A 3. Zilai Emlékverseny győztese Babály Csaba a fődíjjal


